xS
GRUNDFOS

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
232212 99160550
232213 99160574
232222 99165123
232215 99160577
232216 99160578
232218 99160579
232217 99160583
232219 99160584

Diam.

40 mm

60 mm

65 mm

60 mm

40 mm

40 mm

60 mm

60 mm
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Circulateur a vitesse variable a haut rendement énergétique. Indice
d?efficacité énergétique inférieur a 0,23. Consomme uniquement 81 kW/an
(pour une habitation de 150 m? avec 6840 h de chauffage/an). Connecteur
électrique embrochable pour une installation simplifiée. Adaptable aux
installations neuves ou anciennes (monotube ou bitube). Affichage LED de la
consommation. Modes de contréle multiples.

Modéle Raccordement  Puiss. Prix

Alpha1L15... 1" 25W 313,16€ HT

Alpha1L15... 1" 45W 320,79€ HT
Alpha1L15... 1" 60 W 369,87€ HT
Alpha 1L 20... 1224 45 W 370,89€ HT
Alpha 1L 25... 1/2 25W 217,16€ HT

Alpha 1L 25... 1"1/2 25W 206,69€ HT
Alpha1L 25... 1"1/2 45 W 246,77€ HT
Alpha 1L 25... 1"1/2 25W 234,88€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Modele Raccordement Puiss. Prix
232220 99160587 40 mm Alpha1L32... 2" 32w 290,99€ HT
232221 99160590 60 mm Alpha1L32... 2" 32w 301,88€ HT
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